

Rz.272.2.9.2017

Treść zapytań oraz wyjaśnienia do zapytania ofertowego na „Remont pomieszczeń w Starostwie Powiatowym Aleksandrowie Kujawskim”.

Dotyczy zapytania ofertowe dla zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy –Prawo zamówień publicznych

Pytanie 1

Proszę o sprecyzowanie jakie płytki mają być ułożone w sanitariatach (rozmiar, rodzaj).

Odpowiedź:

Ścienne typu:

- | | |
|--|------------------------|
| - Tubądzin Royal Place Wood 1 STR mat | rozmiar 748x298x10 mm, |
| - Tubądzin Royal Place Essent White połysk | rozmiar 748x298x10 mm, |
| - Tubądzin All In White 6 STR mat | rozmiar 237x78x10 mm, |

Podłoga typu:

- | | |
|-------------------------------------|------------------------|
| - Tubądzin Royal Place Wood STR mat | rozmiar 898x223x11 mm, |
| - All In White / white lapato | rozmiar 598x598x11 mm, |

Pytanie 2

Przedmiar i opis robót nie przewiduje sposobu usunięcia zładu z instalacji c.o. Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający przewiduje spuszczenie a następnie napełnienie instalacji czynnikiem grzewczym czy miejscowym zamrożenie instalacji c.o. na czas wymiany grzejników c.o.

Odpowiedź:

Miejscowe zamrożenie instalacji co na czas wymiany grzejników c.o.

Pytanie 3

Proszę o wyjaśnienie czy instalacja wywiewna w łazienkach ma być zakończona wywiewnikami dachowymi czy też hydrowentami grawitacyjnymi lub hybrydowymi.

Odpowiedź:

Instalacja wywiewna zakończona wywiewnikami dachowymi.

Pytanie 4

Proszę o podanie rodzaju farb (emulsyjna czy lateksowa).

Odpowiedź:

W łazienkach farba emulsyjna odporna na wilgoć i szorowanie. W pozostałych pomieszczeniach farba emulsyjna odporna na szorowanie.

Pytanie 5

Czy zamawiający przewiduje remont wszystkich pomieszczeń i łazienek jednocześnie jeżeli nie to w jakiej kolejności.

Odpowiedź

Kolejność remontowanych pomieszczeń:

- 1) pokój nr 17 i 16, 6

- 2) pokój nr 12 i 15
- 3) WC damski,
- 4) WC męski,
- 5) pokój nr 217 i 216,
- 6) pokój nr 210, 222, 225

Pytanie 6

Proszę o podanie w jakich godzinach jest przewidywana realizacja robót

Odpowiedź

Realizacja robót zgodnie z zapisami wzoru umowy stanowiącym załącznik nr 4 § 2 ust.4 .

STAROSTA
ALEKSANDROWSKI
Dariusz Wochna